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PEDES EINIUM. 

(Continued from Vol. IV. p. 308.) 

CLVIIL— (111 J.) 
[12th November, 1206, 8 Jo.] 

(Ealph, clerk, of Delminden, acknowledges eighteen acres in Delminden, 
to Amisius de Betenham and Geoffrey his brother; and thereupon they 
grant the said land to the said Ealph, to be held for life, of them and their 
heirs, by the service that pertains to the said land, -which they undertake 
to do themselves to the chief lord. Oil the death of the said Ealph the land 
to revert to the said Amisius and Geoffrey, free of all claim from the heirs 
of the said Ealph.) 

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Martini, anno 
regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, Simone de Pateshulle, Eustachio de Eau-
cunberge, Henrico Archidiacono Stafford, Johanne de Gestling, 
Waltero de Oresping, Justiciariis, etc. 

Inter AMTSIUM DB BETENHAM, et GAUEBIDUM fratrem suum, 
petentes, et EADULPHUM, clericum, de DELMUNDEN, tenentem. 

De decern et octo acris terre, cum pertinentiis, in DELMUNDEN.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus EADULPHUS recognovit totam predictam terram, cum 
pertinentiis, esse jus predictorum AMISII et GAUEEIDI. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, predicti AMISIU3 
et GAUEEIDUS concesserunt eidem EADULPHO totam predictam 
terram, cum pertinentiis. Tenendam de se et heredibus eorum, 
eidem EADULPHO, tota vita sua, per servicium quod ad terram 
illam pertinet. Et predicti AMISIUS et GAUEEIDUS, et eorum 
heredes, facient servicium illud capitalibus dominis feodi illius. 
Et post decessum ipsius EADULPHI, tota predicta terra, cum 

1 In Hawkhurst. 
s 2 
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pertinentiis, revertetur ad ipsos AMISIUM et GAUERIDUM, et ad 
eorum heredes, quieta de heredibus ipsius EADULPHI, in perpe-
tuum. 

de Betenham =F= 

Amisius de Betenham. Geoffrey de Betenham. 
1206. 1206. 

CLIX.—(116 J.) 
[12th November, 1206, 8 Jo.] 

• (In a recognizance of Mortdauncestor, Ealph, clerk, of Delminden, 
acknowledges eighteen acres of land in Delminden to be the right of 
Stephen de Saxingeherste, who thereupon grants the said land to the said 
Ealph, to be held for life, of the said Stephen and his heirs, by the service 
that pertains to the said land, and the said Stephen and his heirs will do 
the said service to the chief lords of the fee. And after the death of the 
said Ealph, the said land shall revert to the said Stephen and his heirs, 
free of all claims from the heirs of the said Ealph.) 

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Martini, anno 
regni Eegis Johannis octavo. 
, Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 158.] 

Inter STEPHANUM DE SAXINGEHERSTE,1 petentem, et EADUL-
PHUM, clericum, de DELMUNDEN, tenentem. 

De decern et octo acris terre, cum pertinentiis, in DELMUNDEN. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus EADULPHUS recog-
novit ; totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus ipsius 
STEPHANI. . 

Et pro hac recognicione et fine et concordia, idem STEPHA-
NUS concessit predicto EADULPHO totam predictam terram, cum 
pertinentiis, tenendam ipsi EADULPHO, tota vita sua, de ipso 
STEPHANO et heredibus suis, per servicium quod ad terram 
illam pertinet. Et idem STEPHANUS, et heredes sui, facient 
servicium illud capitalibus dominis feodi illius. Efc post deces-
sum ipsius EADULPHI, tota predicta terra, cum pertinentiis, re-

1 i. q. Sissinghurst, in Cranbrook. 
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vertetur ad ipsum STEPHANUM et ad heredes suos, quieta de 
heredibus ipsius EADULPHI, in perpetuum.1 

CLX.—(97 J.) 
• [18th November, 1206, 8 Jo.] 

(Alice de Borden to Stephen de Hecham and Matilda his wife, a me-
diety of twenty-five acres of land in the field called FAEEESMEE, except 
one acre, in ton, and the mediety of a wood in Isseworth. The 
other mediety of the said wood and the said acre, the said Alice shall hold 
of the said Stephen and Matilda, and the heirs of the said Matilda, by 
service of eleven pence per annum; and the residue of the said twenty-
five acres shall remain to the said Alice and her heirs, to hold of the chief 
lord by service due therefrom.)2 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno 
regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in.No. 158.] 
Inter STEPHANUM DE HECHAM, et MATILLIDEM uxorem suam, 

petentes, per ipsum STEPHANUM, positum loco ipsius MATILLIDIS, 
ad [lucrandum vel] perdendum, et ALICIAM DE BOEDEN, tenen-
tem. 

De viginti quinque acris terre, cum pertinentiis, in ton 
acris bosci, cum pertinentiis, in ISSBWUETHE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet . . . . . . 
sus Austrum, et totus campus qui vocatur EAREESMEEE, 

preter unam acram versus Aquilonem MATILLIDI uxori 
sue, et heredibus ipsius MATILLIDIS, quiete de ipsa ALICIA, et here-
dibus suis, in perpetuum talibus dominis feodi illius, 
per servicium quod pertinet ad medietatem predicti bosci, et 
ad predictum campum de EARRESMERE. Et alteram medieta-
tem predicti bosci, et acram predictam, tenebit ipsa ALICIA de 
ipsis STEPHANO et MATILLIDE et heredibus ipsius MATILLIDIS, in 

1 This seems to be the same property that is the subject of the pre-
ceding Pine, No. CLVIII. The different parties, probably had interest 
in it, either vested- or reversionary, rendering necessary the separate ac-
knowledgments. 

3 The above precis is the best that we have been able to make from the 
imperfect materials before us. 
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perpetuum, per servicium uridecim denariorum per annum, 
reddendorum ad duos terminos. SciHcet, ad Pascha quinque 
denarios et obolum, et ad festum Sancti Michaelis, quinque de-
narios efc obolum, pro omni servicio. Et totum residuum de 
supradictis viginti quinque acris terre remanebit ipsi ALICIE, efc 
heredibus suis, quietum de ipsis STEPHANO et MATILLIDE, efc 
heredibus suis, in perpetuum, tenendum de capitalibus dominis 
feodi illius, per servicium quod ad residuum predictarum viginti 
quinque acrarum terre, cum pertinentiis, pertinet. 

CLXL—(117 J.) 
[25th November, 1206, 8 Jo.] 

(Ealph Fitz Nicholas, for sixpence, acknowledges to Alfwin Fitz God-
win two acres of land in Swanscombe.) 

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancti Mar-
tini, anno regni 'Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberg, Johanne de 
Gestling, Waltero de Cresping, Justiciariis, etc. 

Inter ALEWINUM EILIUM GODWINI petentem, et EADULPHUM 
EILIUM NICHOLAI, tenentem. 

De duabus acris terre in SWANESCAMI?.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus EADULPHUS recognovit predictas duas acras terre, 
scilicet, per perticam mensuratas,2 esse jus ipsius ALFWINI, et 
eas remisit et quietas clamavit de se et heredibus suis, eidem 
ALEWINO et heredibus suis, in perpetuum. 

Efc pro hac recognicione et quieta clamancia efc fine efc con-
cordia, idem ALEWINUS dedit predicto EADULPHO sex denarios. 

1 i. e. Swanscombe. 
2 See note ta No. CVII. 
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CLxn:—(112 J . ) 
[25th November, 1206, 8 Jo.] 

(Godefry Fitz Nicholas, for sixpence, acknowledges to Alfwin Fitz God-
win two acres of land in Swanscombe.) 

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancti Mar-
tini, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 161.] 
Inter AEEWINUM EILIUM GODWINI, petentem, efc GODEERIDUM 

EILIUM NICHOLAI, tenentem. 
De duabus acris terre in SWANESCAMPE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus GODBEEIDUS recognovit predictas duas acras terre, 
scilicet, per perticam mensuratas, esse jus ipsius ALFWINI, et 
eas remisit et quietas clamavit, de se efc heredibus suis, eidem 
ALEWINO et heredibus suis, in perpetuum. 

Efc pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et con-
cordia, idem ALEWINUS dedit predicto GODEEEIDO sex denarios. 

Godwin =p Nicholas =j= 

Alfwin. Ealph.1 Godfrey.1 

1206. 1206. 1206. 
See No. OLXI. 

1 The two brothers in these two Fines, Nos. CLXI. andCLXIL, joining 
in the quitclaim to Alfwin. Fitz Godwin. 

• 
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CLXIIL—(106 J.) 
[20th January, 1206-7, 8 Jo.] 

(Aldeua, widow of Amulf, for seven shillings, quitclaims to Aileua, 
daughter of Wulnorde, all right in six acres and a half of land in Gilling-
ham, which the said Aldeua claims as dower out of the freehold of her 
late husband in the same ville.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii, anno 
regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, Simone de Pateshulle, Eustachio de 
Faucunberge, Johanne de Gestling, Waltero de Creping, Jus-
ticiariis, etc. 

Inter ALDEUAM l que fuit uxor AENULEI, petentem, et AILE-
UAM2 filiam WULNORDE,8 tenentem. 

De sex acris terre et dimidia, cum pertinentiis, in GILLINGE-
HAM/ quas predicta ALDEUA clamat perfcinere ad rationabilem 
dotem suam quam ipsa habet de libero tenemento quod fuit pre-
dicti ARNULEI, quondam viri sui, in eadem Villa. 

Et unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicta ALDEUA remisit efc quietum clamavit eidem AILEUE, efc 
heredibus suis in perpetuum, totum jus efc clamium quod ipsa 
ALDEUA habuit versus ipsam AILEUAM, in predicta terra, nomine 
dotis. 

Et pro hac quieta clamancia efc fine efc concordia, predicta 
AILEUA dedit eidem ALDEUE septem solidos esterlingorum. 

Arnulf = Aldeua. 
Dead 1206. 
1206. 

Wulnorde =p 

Aileua. 
1206. 

1 PAldenam. * Ailenam. 3 P "Wulnorde. 
< See No. CXLVIII. supra, and No. OLSVI. infra. 
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CLXIV.—(113 J.) 
[20th January, 1206-7, 8 Jo.] 

(In a recognizance of Great Assise, Cecilia de Gretenesse, for eighteen 
marks of silver, quitclaims to Stephen de Cusinton all right in twenty-
two acres in Eseapeie, (P) Sheppy.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii, anno 
regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 163.] 
Inter CECILIAM DE GRETENESSE, petentem, et STEPHANUM DE 

CUSINTON, tenentem. 
De viginti duabus acris terre, cum pertinentiis, in ESCAPED.* 

Unde recognicio Magne Assise summonita fuit inter eos in 
prefata Cm'ia, scilicet quod predicta CECILIA remisit efc quietum 
clamavit, de se et heredibus suis, eidem STEPHANO et heredibus 
suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit in pre-
dicta terra, cum pertinentiis. 

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, idem STE-
PHANUS dedit predicte CECILIE decern et octo marcas argenti. 

CLXV.—(107 J.) • 
[3rd February, 1206-7, 8 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Alexander de Camera, for twenty 
shillings, acknowledges ten acres of land in Plumstede to be the right of 
Henry Fitz William and Eichard his brother.) 

Apud Westmonasterium, in tres septimanas post festum 
Sanefci Hillarii, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 163.] 
Inter HENRICUM EILIUM WILLELMI, et EICARDUM fratrem suum, 

petentes, per STEPHANUM BONORISTIBN positum loco eorum ad 
lucrandum vel perdendum, efc ALEXANDRUM DE CAMERA, tenentem. 

De decern acris terre, cum pertinentiis, in PLUMSTEDE. 

1 i. e. in Sheppy P 
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Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ALEXANDER recog-
novit totam predictam- terram, cum pertinentiis, esse jus pre-
dictorum HENRICI et EICARDI, et eam remisit efc quietam clama-
vit, de se et heredibus suis, predictis HENEIOO et EICARDO, et 
heredibus eorum, in perpetuum. 

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et con-
cordia, predicti HENRICUS efc EICARDUS dederunt eidem ALEX-
ANDRO viginti solidos esterlingorum. 

William =i= 

Henry. Eichard. 
1206-7. 1206-7. 

CLXVL—(110 J.) 
[10th February, 1206-7, 8 Jo.] 

(Aldeua, widow of Arnulf, for twenty shillings, quitclaims to Wulnoth 
de Gillingham, eight acres of land in Gillingham, which she claims as her 
dower out of the freehold of her late husband Arnulf.) 

Apud Westmonasterium, in unum mensem post festum 
Sancti Hillarii, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 163.] 
Inter ALDEUAM1 que fuit uxor ARNULEI, petentem, et WULNO-

THUM2 DE GILLINGEHAM, tenentem.3 

De octo acris terre, cum pertinentiis, in GILLINGEHAM, quas 
ipsa clamat perfcinere ad rationabilem dotem suam quam ipsa 
habet de libero tenemento quod fuit predicti ARNULEI, quon-
dam viri sui, in eadem Yilla. 

Efc unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicta ALDEUA remisit et quietum clamavit eidem WULNOTHO 
efc heredibus suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod ipsa 
habuit versus eum in predicta terra, nomine dotis. 

1 P Aldena. 2 The same name as Wuluorde, No. CLXLTI. 
a See No. CXLVIII. and No. CLXIII. 
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Efc pro hac quieta clamancia et fine et concordia, idem W U L 
NOTHUS dedit predicte ALDEUE viginti solidos esterlingorum.